
令和７年２月吉日 

 

 福島高等学校剣道部ＯＢ会 

 福 島 高 等 学 校 関 係 者 

 

                福島高等学校剣道部 

                              保護者会会長 菅井 和宏 

                              保 護 者 一 同 

 

令和６年度第３４回全国高等学校剣道選抜大会出場に伴う御協賛のお願い 

 

 拝啓 余寒の候、皆様におかれましては益々御健勝のことと心よりお慶び申し上げま

す。また、平素から当校剣道部に御支援賜り、御厚情に深く感謝申し上げます。 

 この度、当校剣道部は、令和６年度第４４回福島県高等学校選抜剣道優勝大会におい

て男子団体で優勝し、令和７年３月２６日（水）から２８日（金）までの３日間、愛知

県春日井市で開催される標記大会への出場が決定しました。これもひとえに、皆様から

いただいた温かい御支援、御声援の賜と存じ、重ねて御礼申し上げます。 

 当校剣道部の標記大会への出場は２３年ぶりとなりますが、現在、剣道部員は、全国

大会への出場に向けて、「文武不岐」の精神の下、鋭意稽古に励んでおります。 

 つきましては、選手達が晴れの舞台で思う存分の活躍ができるよう御支援をいただき

たく、下記のとおり御協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 御協賛金額    １口 ５，０００円から 

２ 募集期間     令和７年３月１４日（金）まで 

３ 利用目的 

(1)  応援のために同行する部員の交通費及び滞在費 

(2)  選手の強化費及び活動支援費 

(3)  剣道用具の調達 

(4)  大会出場に係る諸経費 

４ 納入方法     口座振込 

  

 

 

 

 

５ その他 

(1) お振り込みの際、振込人名義をわかりやすく入力（フルネーム等）してください。 

(2) 御礼として記念品を進呈させていただきますので、お手数ですが、振り込み後に

連絡用フォーム（https://forms.gle/oTdFGTem7oeGvWSh8）で「お名前・ご住所・電

話番号・メールアドレス・お振込日・金額」などをお知らせいただくか、下記問い合

せ先まで御連絡をお願いいたします。 

なお、平日日中、電話対応ができないことがありますので、その際、メールアドレ

ス宛てに御連絡いただけますと幸いです。 

 

 

問い合わせ先 

福島高等学校剣道部保護者会 事務担当 志村 智之 

電話 090-7079-1514 E-mail ecopanda1222@gmail.com 

各 位 

東邦銀行 本店営業部 

普通     口座番号 ３７４１４６１ 

福島高校剣道部保護者会 会計 菅野 将克（ﾌｸｼﾏｺｳｺｳｹﾝﾄﾞｳﾌﾞﾎｺﾞｼﾔｶｲ  ｶﾝﾉ  ﾏｻｶﾂ） 

※誠に恐縮ですが、振込手数料の御負担をお願いします。 

 

連絡用フォーム 

https://forms.gle/oTdFGTem7oeGvWSh8

